
UCHWAŁA NR 332IXXXII2008 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata 2007 - 2015" 

przyjętego Uchwałą Nr 2471XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 29 maja 2008r. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 12 ust. 4 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z 2001 r.; zmiany Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; 
Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; Dz. U. 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Dz. U. z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 

Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w "Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na lata 2007-2015" stanowiącego Załącznik 

do Uchwały Nr 2471XXIV/2008 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
29 maja 2008r, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
ŁÓDZKIEGO SCHODNIEGO 

RYS Z UROWIEC 



Cel strategiczny: II - Rozwój Gospodarczy i wzrost konkurencyjności Powiatu 

Cel operacyjny: II.2 - Rozwój infrastruktury społecznej 

Zadanie nr2 
Nazwa zadania Budowa hali spOliowej dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Tuszynie 

Zgodność z miej scowym planem 
zagospodarowania przestrzennego Zgodne z planem 

Etapy realizacji zadania wraz z 
przewidywanym czasem 2008 
(harmonogramem) realizacji 
Oczekiwane rezultaty Poprawa sprawności fizycznej młodzieży 

Instytucje i podmioty uczestniczące Powiat, Miasto i Gmina Tuszyn, Budżet Państwa 

we wdrażaniu 
Przewidywane nakłady do 1249286 zł. 

poniesienia 
--"-- --

Załącznik nr l do U chwały 
Nr 332 / XXXIl2008 

Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 

Z dnia 19 listopada 2008 r. 

str. l 



II.7 - REALIZACJA PROJEKTÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH (WRAZ Z PLANEM FINANSOWYM NA LATA 2007 2013) 

Zadanie 

Polożenie warstwy 
ścieralnej na 
Istniejącej 

nawierzchni 
bitumicznej drogi 

powiatowej od 
Garbowa do 

Szczukwlna (dl. 2,6 

500000 

25 000 I 25 000 305 000 I 305 000 I 3 455 000 

235484 235484r~ 1-:45161 ·--1 235484 

.. -

444516 1235464 444 516 1231 259 436541 

':}';~,;-,,-

Osfągnęcie standardów 
określonych dla domów 

pomocy społecznej i 
poprawa jakości tycia 

Osiągnęcie standardów 
określonych dla domów 

pomocy społecznej i 
poprawa jakości życia 

Osiągnęcie standardów 
określonych dla domów 

pomocy społecznej I 
poprawa jakości tycia 

Osiągnęcie standardów 
określonych dla domów 

pomocy społecznej i 
poprawa jakości życia 

Racjonalizacja Koszlów 
zutycia energii, redukcja 
Ilości emitowanych do 

powietrza gazów i pyłów 

Poprawa poziomu 
sprawności fizycznej 

młodzieży I stanu zdrowia 

Poprawa poziomu 
sprawności fizycznej 

mlodziety i stanu zdrowia 

wspomagania zarządzania 
GIS (System fnformacji 

Przestrzennej) 

Polepszenie jakości usług 
komunikacyjnych i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 

Polepszenie jakości usług 
komunikacyjnych i poprawa 

bezpieczeństwa ruchu 
drogowego 



Zadanie 

Budowa 
Zintegrowanego 
Systemu e-Usług 

Publicznych 
Województwa 

Łódzkiego (Wrota 
Regionu Łódzkiego)" 

100 000 I 400 000 

51090 289510 

Polepszenia jakCIŚci 
dostępności usług z 

wyofZystaniam 
alaktronicznej transmisji 

danych. stworzenfe 
spolacznego nadzoru nad 

funkcjonowaniem 
administracji 

str. 2 

str. 3 


